ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Соломинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области по выборам депутатов Соломинского сельского Совета народных депутатов и Главы Соломинского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2011года. д. Бычки № 20

«Об итогах выборов Главы Соломинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области»

В соответствии со статьей 61 Закона Орловской области «О выборах депутатов представительных органов и выборных должностных лиц местного самоуправления

Орловской области». На основании протокола и решения избирательной комиссии муниципального образования по выборам Главы Соломинского сельского поселения и депутатов Соломинского Совета народных депутатов, муниципальная избирательная

комиссия Соломинского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

- 1. Выборы Главы Соломинского сельского поселения Дмитровского района, Орловской области признать состоявшимися
- 2. Признать избранным Главой Соломинского сельского поселения Дмитровского района

Орловской области:

ПЕТРОВА ГЕННАДИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА

Председатель избирательной комиссии муниципального образования

/Е.В.Пенюшина/

Секретарь /Т.С.Шишкина/